内置滤网。
去除流体中的异物。
内置滤网。
去除流体中的异物。
60mm（VXK21）
63.5mm（VXK22/23）
省空间、
减少配管工时

N.C.型 N.O.型
1 1
型号表示方法（单体）
01 G
5 101 G
RVXKAC 21
VXKDC 21
型号
请参照下表q。 孔口径
请参照下表q。
电磁阀可选项
请参照下表w。
连接口径
请参照下表q。
表q　型号—孔口径—连接口径
常闭型（N.C.）
常开型（N.O.）
可选项
记号
无记号
E
密封材质
NBR
EPDM
主体／分磁环
材质
C37/Cu
线圈绝缘
的种类
B
H
备注
—
温水（仅AC）
螺纹的种类
无记号
T
F
N
Rc
NPTF
G※
NPT
额定电压
1
2
3
4
5
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
6
7
8
J
DC12V
AC240V 50/60Hz
AC48V 50/60Hz
AC230V 50/60Hz
※请参照下表e。
订购线圈单体时，请参照P.15。

¡铭板型号
AZ-T- 阀型号
↑参照型号表示方法(单体)
　后写明。
VX21适用：VX021N-10
VX22适用：VX022N-10
VX23适用：VX023N-10
¡卡子型号(N.C.适用)
VX21适用：ETW-7
VX22适用：ETW-8
VX23适用：ETW-9
¡卡子型号(N.O.适用)
¡滤网型号
※O形圈为一组10个的型号。
VXK021N-4-1
VXK021N-3CA（NBR）
VXK021N-3CA-F（FKM）
VXK021N-3CA-E（EPDM）
VXK021N-3CA-P（PTFE）
VXK-OR（NBR）
VXK-OR-F（FKM）
VXK-OR-E（EPDM）
VXK-OR-P（PTFE）